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بهانه ای برای وصال

دهمین ســالگرد شــهادت شهید مدافع 
حرم حمید تقوی فر فرا رســیده است. سردار 
تقوی فر معروف به ابومریم یکی از فرماندهان 
نیروی قدس ســپاه و از بنیانگذاران بســیج 
مردمی عــراق در برابر گروهک های تکفیری 
بود. سردار حمید تقوی فر 6 دی سال 1393 
در نبرد با داعش در شــهر ســامرای عراق به 

شهادت رسید.
یکی از ویژگی های سردار تقوی فر، روزه داری دائمی او بود. همسر شهید 
در گفت وگویی با کیهان گفته بود: »حاج حمید از ســال 136۲ یعنی زمان 
شــهادت پدرشان تا ســال 1393، یعنی 31 ســال تمام هر روز، روزه بود. 
البته غیر از روزهای حرام مثل روز عاشــورا. اوایل زندگیمان اگر مســافرت 
بودند روزه نمی گرفتند، اما این اواخر حتی در ســفرها هم روزه بودند. چون 

کثیرالسفر حساب می شدند.«
در بخشی از وصیت نامه شــهید مدافع حرم حمید تقوی فر آمده است: 
»انقاب اســامی که آرزوی انبیاء الهی، ائمه طاهرین و مؤمنین و مؤمنات و 
مستضعفین عالم به رهبری امام خمینی)ره( و ایثار و فداکاری شهدا و خانواده 
آن ها، جانبازان و خانواده محترم و امت شریف و مقاوم ایران اسامی محقق 
شد فراموش نشود از مساعدت و همکاری و رهبری عزیز دست بر ندارید. در 
ثانی وحدت خودتان را فراموش نکنید. دنبال اجرای دستورات خداوند متعال 
و انبیاء و ائمه طاهرین باشــید. بهانه برای تفرقه زیاد است و راحت می شود 
پیدا کرد که از یکدیگر فاصله بگیرید و رضایت شیطان و غضب الهی را فراهم 

 نمایید. هنر این است که دنبال بهانه برای وصل و ارتباط باشید.«

حدیث دشت عشق
سیدسعیدمدنی

برای اینکه ورزش ما از وضعیتی که سال هاست در آن منجمد شده خارج شود 
و مرحله نوینی را در حیات تقریبا یک قرنی خود آغاز کند و مسیر پیشرفت و قوی تر 
شــدن را در پیش بگیرد، اولا باید از کارهای تکراری و بی ثمر و حرف های کلیشه ای 
و بدون عمل دســت برداشــت و ثانیا به اصول ثابت شده و روش های مثبت تجربه 

شده روی آورد.
 به کرات از ســوی اهالی فن و کارشناســان گفته و تذکر داده شده که ورزش 
ایران- که خوشبختانه هم از حیث نیروی انسانی غنی است و هم از نظر داشته های 
مادی و شــرایط جغرافیایی و اقلیمی وضعیت مساعدی دارد- لایق خیلی بیشتر و 
بالاتر از جایگاهی است که اکنون در آن قرار گرفته اما با این نحوه مدیریت و اعمال 
این روش ها و رفتارها ، چیزی بیش از این عاید ورزش ما نخواهد شد و توان بالقوه آن 
هرگز عینیت نخواهد یافت و به فعل درنخواهد آمد. این ورزش ، سخت محتاج تحول 
اســت و استعداد بهتر شدن را هم دارد. برای ایجاد تحول باید دست به اصاحات به 
معنی واقعی زد. همان طور که بالاتر گفته شد ، اصاحات با شعار و ادا اتفاق نخواهد 
افتاد. باید از راهش وارد شــویم و »اصولی« را که به اصاحات منجر می شود در نظر 

بگیریم و در عمل و اجرا محکم و با قاطعیت پای آنها بایستیم. 
خوشــبختانه مدیریت جدید ورزش از ابتــدای کار خود درباره ایجاد اصاحات 
و تحول ســخن گفته و نیز از اینکه در این باره عزم راســخ داشته و در برابر موانع و 
مانع تراشان کوتاه نخواهد آمد و قصد سم زدایی و مبارزه بی امان با فساد و عواملی را 
دارد که محیط پاک ورزش را به دلایل و انحای مختلف به ناپاکی و پلشــتی آلوده 
می کنند. و اینها همه یعنی اینکه ایشان می داند کجا آمده و در چه  میدان و فضائی 
قدم  گذاشته و چه اولویت هایی باید در سرلیست برنامه ها قرار بگیرد. مرحله اول یعنی 
»تعیین نقشه راه و خط و نشان کشیدن«، درست و امیدوارکننده و نویدبخش است. 

می ماند ورود به مرحله بعدی که »اقدام و عمل« است.
اهالی ورزش و کســانی که از تجربه بالاتــری برخوردارند و عمری را در ورزش 
ســپری کرده اند، خوب می دانند که غالب مســئولان در دوره ها و مقاطع مختلف تا 
اینجای کار یعنی مرحله اول و حرف زدن و شــعار دادن و خط و نشــان کشــیدن 
 و وعده های نویدبخش دادن، تقریبا خوب و امیدبخش ظاهر شــده اند و در این باره

 کم و کاستی ندارند اما آنچه باز تقریبا همگی در آن  مشترک هستند- و البته تجربه 
مثبت و نویدبخشی نیست- آن است که هیچ کدام در بعد وفا به عهد و تحقق وعده ها 

موفق نبوده و نتوانسته اند به آنچه گفته و شعارش را داده بودند، عمل کنند! 
اکنون این ســؤال لاجرم مطرح می شــود که این اتفاق مکرر درباره وزیر فعلی 
ورزش هم تکرار خواهد شد یا این بار داستان فرق می کند و  قرار است شعارها عملی و 
وعده ها متحقق شود؟ برای یافتن پاسخ دقیق این سؤال باید کمی صبر کرد ، چرا که 
در آینده نزدیک مشخص خواهد شد که ایجاد تحول در ورزش جدی است یا اینکه 
نه، قرار است در برهمین پاشنه ای که هست بچرخد. خیلی زود روشن می شود که آیا 
اراده و عزم مســئولان برای اصاح وضع ورزش و کاستن از معایب و افزودن بر نقاط 
قوت ، راسخ است یا اینکه طبق معمول و روال ، زور جریانات فرصت طلب رخنه کرده 
بر اراده مسئولان خواهد چربید و آنها چون سایر همپیالگی های خود در عرصه های 
مختلف )اقتصادی، فرهنگی، سیاســی و...( اجازه انجام کوچک ترین اقدامی را که با 
منافع نامشروع شان سازگاری ندارد، نخواهند داد، چنان که تاکنون نداده اند و هر کار 
و برنامه و سیاستی را که قرار بوده به نفع ورزش و سروسامان یافتن بخشی از آن به 
کار بســته شود ، با شامورتی بازی و به لطائف الحیل عما به نفع خودشان و به ضرر 
ورزش اجرا کرده اند. مثال زنده و نمونه خیلی ملموس آن ، ماجرای واگذاری دو باشگاه 
 پرطرفدار ورزش کشورمان است که حال و روز آنها بر همگان روشن است و ما نیز در 

چند شماره اخیر مجله به آن پرداخته ایم.
به هر حال پاســخ این سؤال هر چه می خواهد باشــد ، باز تکرار می کنیم برای 
اینکه ورزش در مســیر اصاح و تحول و قوی تر شــدن حرکت کند و بتواند نقش 
مثبت خود- مثل افتخارآفرینی و شــاد کردن دل مردم، ارتقای روحیه ملی و کمک 
به وحدت و همبســتگی اجتماعی و...- را ایفا کند ، باید روش های موجود و ناکارآمد 
رایج را اصاح کــرد و به »اصول« اصاح گرانه و تحول آفرین روی آورد ، اصولی مثل 
آینده نگری و برنامه ریزی )چیزی که تقریبا در ورزش ما هرگز وجود نداشته( ، اصاح 
مکانیزم جذب و دفع )پس زدن عناصر فرصت طلب، آویزان و منفعت جو و به میدان 
فراخواندن شخصیت های محترم، کاربلد ، متخصص ، عاشق خدمت و...(، قانونگرایی و 
حاکم بودن حساب وکتاب و ضابطه بر امور )چنان که شخص وزیر محترم در دو، سه 
جلسه اخیر برآن تاکید کرده ، از جمله: »من با قانون ، رفیق هستم« و...(. چون نیک 
بنگریم و تحلیلی علمی و واقع گرایانه از وضعیت ورزش به دست دهیم ، خواهیم دید 
که یکی از آفات بزرگ و ســدهای سکندر پیش روی ورزش ، عمل نکردن به اصول 
و ضوابط و تجربیاتی اســت که بارها و در موارد مختلف و در کشورهای گوناگون و... 
کارآیی و بازدهی مثبت خود را ثابت و با دفع عناصر مخل و جریانات انگل و مزاحم، 

راه را برای اصاح و تحول و پیشرفت ورزش هموار کرده اند...

اصلاحات متکی بر اصول در ورزش

عزیزی خادم نمی تواند در انتخابات شرکت کند 
این موضوع که شهاب الدین عزیزی خادم می تواند در انتخابات پیش 
روی فدراســیون فوتبال شرکت کند یا خیر سؤالی که این روزها درباره 
آن نظرات مختلفی وجود دارد. خبرگزاری تســنیم در این باره نوشــت: 
عزیزی خادم نمی تواند در انتخابات فدراســیون فوتبال که 11 اســفند 
برگزار می شود، شرکت کند.  مدت محرومیت اخیر نامبرده ، پس از پایان 
مدت محرومیت قبلی وی آغاز می شــود. به بیان دیگر، مدت محرومیت 
قبلی در تاریخ 1403/۲/۲5 به پایان  رســید و مدت محرومیت جدید از 
همان تاریخ شــروع شــده و تا تاریخ 1404/6/۲5 ادامه می یابد. با این 
اوصاف، محرومیت شــهاب الدین عزیزی خادم در تاریخ 1404/6/۲5 به 

پایان خواهد رسید. 
دردسر جدید استقلال با شکایت بازیکنان بوسنیایی به فیفا 
باشگاه استقال در فصل نقل وانتقالات تابستانی دو بازیکن بوسنیایی 
بــه نام های آلمدین زیلیکیچ و ودران کیوسفســکی را جذب کرد. قرارداد 
کیوسفسکی که به عنوان دروازه بان به استقال پیوست بدون اینکه نامش 
در لیست آبی پوشان قرار بگیرد، فسخ شد و به کشورش بازگشت. زیلیکیچ 
در لیســت قرار گرفت اما او نیز بدون اینکه برای استقال بازی کند کنار 
گذاشته شــد. احمد شــهریاری، رئیس هیئت مدیره باشگاه استقال 10 
مهرماه درباره جذب ایــن دو بازیکن گفته بود: »این دو بازیکن زمانی که 
سرمربی تیم برای ادامه همکاری مشکل داشت، با نظر شخصی من جذب 
شــدند.« اکنون خبر می رســد که هر دو بازیکن از باشگاه استقال برای 
دریافت غرامت قراردادشان به فیفا شکایت کرده  و گفته می شود در مجموع 
حدود 500 تا 600 هزار دلار غرامت خواسته اند. با این حال، گفته شده با 
توجه به قراردادی که هر دو بازیکن با تیم های جدید بســته اند، مبالغی از 

قراردادشان کم می شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
توقفتیمصدرنشــینتراکتوردرمازندران،بردپرگلسپاهانمقابلتیم
قعرنشین،نخستینپیروزیپرسپولیسباسرمربیگریکریمباقریوسومین
تساویپیاپیاســتقلالازجملهمهمتریننتایجیبودکهدرهفتهچهاردهم

مسابقاتفوتباللیگبرتررقمخورد.
هفته چهاردهم رقابت های فوتبال لیگ برتر طی روزهای پنجشــنبه و جمعه هفته 
گذشــته با انجام هشت دیدار در شهرهای مختلف کشور برگزار شد. در نخستین روز این 
رقابت ها، پنجشنبه دو بازی انجام شد که استقال در یزد برابر تیم سختکوش چادرملو با 
تساوی بدون گل متوقف شد. استقال در این بازی دوبار تا آستانه فروپاشی دروازه میهمان 
پیش رفت اما مدافعان چادرملو توپ را از روی خط دروازه بیرون کشیدند و حتی در دقیقه 
66 در حالی که کوشکی در محوطه جریمه چادرملو برای رسیدن به توپ تاش می کرد در 
برخورد با بازیکن حریف سرنگون شد و داور اعام پنالتی کرد اما این پنالتی پس از بررسی 
در اتاق کمک داور ویدئویی، مردود اعام شد تا این دیدار بدون اینکه توپی از خط دروازه ها 
عبور کند به پایان برسد. در دیگر دیدار روز پنجشنبه تاش دو تیم خوزستانی استقال و 

فولاد در اهواز به تساوی بدون گل انجامید. 
در سایر دیدارهای این هفته که دیروز با انجام شش دیدار پیگیری شد. تیم پرسپولیس 
در مهم ترین بازی پس از جدایی گاریدو و حضور کریم باقری به عنوان سرمربی، موفق شد 
خیبرخرم آباد را شکست دهد. سرخپوشان که نیمه اول دیدار با خیبرخرم آباد را با شکست 
به رختکن رفته بود، در نیمه دوم در شــرایطی این باخت را جبران کردند که مهاجمان 

گل نزن این تیم پس از انتقادات زیاد بالاخره پایشان به گلزنی باز شد.
در این بازی که در ورزشــگاه شهدای شهر قدس برگزار شد، پرسپولیس با نتیجه ۲ 
بر یک به پیروزی رسید. عارف رستمی )۲۲( برای میهمان خرم آبادی و علی علیپور )54( 
و عیسی آل کثیر )۸5( برای پرسپولیس گلزنی کردند. پرسپولیس در این بازی با ترکیب 
زیر وارد میدان شد: امیررضا رفیعی, گئورگی گولسیانی، حسین کنعانی زادگان)کاپیتان(، 
میاد محمدی )ایوب العملود-45(، فرشــاد فرجی، میاد سرلک، سروش رفیعی، یاسین 
سلمانی )ابوالفضل بابایی-۷3(، اوستون اورنوف، عیسی آل کثیر )محمد خدابنده لو-90( و 

علی علیپور به میدان رفت.
کریم باقری سرمربی جدید پرسپولیس در اولین اقدام تصمیم به ایجاد تغییر گسترده 
در ترکیب تیمش گرفت تا یاســین ســلمانی همراه با میاد سرلک و عیسی آل کثیر از 
ابتدا بازی کنند و ایوب العملود همچون لوکاس ژوائو روی نیمکت بنشــیند. با این حال 
پرســپولیس در 10 دقیقه ابتدائی دچار ناهماهنگی به خصوص در فاز دفاعی بود تا خیبر 
با اســتفاده از قدرت بالای بازیکنان خود بتواند فشار روی پرسپولیس را در همان منطقه 
دفاعی میزبان ایجاد کند. همین امر موجب شــد تا امیررضا رفیعی گلر جوان پرسپولیس 
دو بار در 10 دقیقه ابتدائی مجبور به واکنش شــده و مانع از شوک دوباره به پرسپولیس 
در دقایق ابتدائی این بازی شود. با این حال هرچه از زمان بازی گذشت ترکیب تهاجمی 
پرسپولیس توانست راه های نفوذ را بهتر پیدا کند اما بی دقتی محض بازیکنان خط آتش 

این تیم همچون علی علیپور و اوستون ارونوف باعث شد تا آنها قدر موقعیت های خود را 
ندانند.

خیبر که نشان داد دنبال گرفتن امتیاز از پرسپولیس است، روی سرعت بالای بازیکنان 
خود در دقیقه ۲۲ توانست حمله ای را طراحی کند که اساس آن سانتر از جناح راست بود 
تا عارف رســتمی مهاجم این تیم بین کنعانی زادگان و گولسیانی به خوبی ضربه سر بزند 
و تور دروازه رفیعی را به لرزه درآورد. پس از این گل پرســپولیس سعی بر جبران نتیجه 
داشت اما علیپور نتوانست از موقعیت مسلم گلزنی خود استفاده کند تا نیمه اول با تک گل 

میهمان به پایان برسد.
تغییر آقا کریم برای بازگشت پرسپولیس

باقــری برای جبران گل عقب افتاده تصمیم به ایجاد تغییر در ترکیب تیمش گرفت. 
او ایوب العملود را در ابتدای نیمه دوم جای میاد محمدی وارد میدان کرد تا او در پست 
غیرتخصصی بازی کند. پرسپولیس برای جبران گل خورده بازی کاماً تهاجمی را انجام 
داد تا خیبر که نشــان داد قصدی برای دفاع پرتعداد ندارد کار سختی پیدا کند. میهمان 
خرم آبادی با تمرکز روی ضد حمله نشان داد همچنان گل می خواهد اما فشار همه جانبه 
پرسپولیس در حمات باعث شد تا علی علیپور بالاخره پس از خراب کردن موقعیت های 
مســلم گلزنی با شوت محکم خود بتواند دروازه نادرپور را در دقیقه 54 باز کند و بازی به 
تساوی کشیده شود. یک امتیاز برای دو تیم چندان جذاب نبود تا خیبر باز هم تصمیم به 
استفاده از ضربات ایستگاهی برای باز کردن دروازه پرسپولیس کند اما هیچ کدام تبدیل به 
گل نشد تا پرسپولیس با ورود ابوالفضل بابایی با سه مهاجم یورش همه جانبه ای روی دروازه 
خیبر بیاورد تا در نهایت آل کثیر در دقیقه ۸5 گل برتری پرسپولیس را بزند. نخستین گل 
آل کثیر باعث شــد تا او پیراهن از تن درآورده و کارت زرد را برای این شادی گل به جان 
بخرد. پس از این گل خیبر دنبال جبران بود تا پرسپولیس از فرصت ضدحمله استفاده کند. 
سرخ ها در آخرین ثانیه های بازی توانستند گل سوم را توسط علیپور بزنند اما بازبینی داور 

توسط VAR باعث شد تا بازی با همان نتیجه دو بر یک به پایان برسد.
در سایر دیدارها تیم سپاهان در دیداری یکطرفه در اصفهان با پنج گل تیم قعرنشین 
هوادار را درهم کوبید و تراکتور در دیداری که با حواشــی و درگیری بازیکنان دو تیم در 
دقایق پایانی همراه بود، مقابل نساجی در مازندران متوقف شد تا صدر جدول با نتایج رقم 
خوردن این دو نتیجه به تیم سپاهان برسد. نتایج کامل دیدارهای هفته چهاردهم به این 
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صفحه 9
شنبه 8 دی ۱۴۰۳
۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیئت به شماره 1403/۲4394 مورخ 1403/09/05 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای غامرضا رنجی پور فرزند ابوالقاســم در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 19۸/30 مترمربع بشماره کاسه 140۲/۲305 قسمتی از 
پاک 10۸ فرعی از 31- اصلی واقع در اراضی فراش محله بخش 1۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور. به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲
محمدحسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شناسه آگهی: 1۸51101

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیئت به شماره 1403/۲5169 مورخ 1403/09/19 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی پرونده آقای محمد یخکشــی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 943۸/5 مترمربع به شماره کاســه 1403/1645 قسمتی از پاک 
۲- اصلی واقع در اراضی قریه یخکش بخش 19 ثبت بهشهر مالکیت خریداری شده مع الواسطه 
از مالک غیررسمی ابوالقاسم یخکشی. به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲
محمدحسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شناسه آگهی: 1۸533۲0

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود اماک مشــروحه 

ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
اماک متقاضی واقع در قریه انارور پاک ۲ اصلی بخش 3 قشاقی کاسه 1403/694

1545 پاک فرعی آقای امیر بابا اکبری فرزند حســین نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 190/45 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه 

از آقای مسعود یوسفی.
ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 1403/11/01 لذا از متقاضیــان و مالکین اماک مجاور و 

صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 

ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند 
به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷4 و ۸6 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در 

غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: 1403/10/0۸
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر شناسه آگهی: 1۸51555

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود اماک مشروحه 

ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
اماک متقاضیان واقع در قریه پول پاک 30 اصلی بخش ۲ ییاقی کاسه ۲51- 1403/۲5۲

پاک 549 فرعی آقای/ خانم آنوش احقر فرزند علی و ســعید فصیحی یزدی فرزند جال حصه 
هر مشــاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1100 مترمربع 

خریداری بدون واسطه/باواسطه از آقای سید ماکان حسینی پول.
ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 1403/11/01 لذا از متقاضیــان و مالکین اماک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند 
به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷4 و ۸6 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در 
غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 1403/10/0۸

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر شناسه آگهی: 1۸53605

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/۲0، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در نکا پاک 53 اصلی بخش 1۸

غامعلی نادری فرزند کاظم نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷5۲6/99 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کاسه ۷05۲39406۸19639/1403(

غامعلی نادری فرزند کاظم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1۲۷۷۷/4۷ 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کاسه ۷05۸6340699۷۷39/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲

امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1۸53500

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/۲0، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در نکا پاک 11 اصلی بخش 9

حکیمه عســکری بریجانی فرزند محمد نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1500 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کاسه 1۷4/1403(

حکیمه عســکری بریجانی فرزند محمد نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3۸65 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کاسه 1۷5/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲

امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1۸53510

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1۲00۷00۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مجید بابائی کارکمی فرزند علیجان بشماره 
شناسنامه 499006۲116 صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 
146/۲5 مترمربع از پاک 55 واقع در بخش 1۸ ثبتی نکا خریداری از مالک رســمی 
آقای خورشــید فغانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: 1۸535۲9

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/۲0، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه پول پاک 30 اصلی بخش ۲ ییاقی کاسه ۲51- 1403/۲5۲

پاک 549 فرعی آقای/ خانم آنوش احقر فرزند علی و ســعید فصیحی یزدی فرزند جال حصه 
هر مشــاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1100 مترمربع 

خریداری بدون واسطه/باواسطه از آقای سید ماکان حسینی پول.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به رای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع 
عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲

علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

شناسه آگهی: 1۸535۸0

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/۲0، اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضی واقع در نکا پاک 44 اصلی بخش 1۸

نرجیس دولتخواه دورابی فرزند حســن نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۷۲3/01 مترمربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کاسه ۷10539406439۷39/1403 (

اماک متقاضی واقع در نکا پاک 45 اصلی بخش 1۸
نرجیس دولتخواه دورابی فرزند حســن نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۲465/5۲ مترمربع خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کاسه ۷10499406441539/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲

امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا شناسه آگهی: 1۸536۷۲

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/۲0، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
اماک متقاضی واقع در قریه انارور پاک ۲ اصلی بخش 3 قشاقی کاسه 1403/694

پاک 1545 فرعی آقای امیر بابا اکبری فرزند حســین نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 190/45 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه 

از آقای مسعود یوسفی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذی نفع به رای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع 
عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲۲

علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر شناسه آگهی: 1۸53093

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/۲0، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پاک 59 اصلی بخش 16

13114 فرعی بنام خانم ســهیا رســتمی اصانلو نسبت به ششــدانگ یک قطعه باب خانه که 
مقدار 10 سیر مشاع از ۲40 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 95/59 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از آقای حبیب اله محسن زاده مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/0۸                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/۲3

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1۸5۲6۷0

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
1- برابر رأى شماره 140360309009001599 مورخ  1403/7/11 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک الموت شــرقى (معلم کلایه) پرونده کلاسه 1403114409009000150 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى نبى اله طاهرى فرزند على به شماره شناسنامه 
8 کدملى 5809889859 صادره از الموت شرقى نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعى 
بــا کاربرى زراعى به مســاحت 1297/08 مترمربع پلاك 14 اصلــى واقع در بخش 17 
قزوین موســوم به قریه اوان ملک موروثى از مالک رســمى آقــاى على آقاى طاهرى 
محرز گردیده است. 2- برابر رأى شماره 140360309009001600 مورخ  1403/7/11 
هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمان هاى فاقد ســند 
رســمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک الموت شــرقى معلم کلایه پرونده کلاسه 
1403114409009000151 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى نبى اله طاهرى 
فرزند على به شماره شناســنامه 8 کدملى 5809889859 صادره از الموت شرقى نسبت 
به ششــدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى زراعى به مساحت 496/79 مترمربع پلاك 
14 اصلى واقع در بخش 17 قزوین موســوم به قریه اوان ملک موروثى از مالک رســمى 
آقــاى على آقاى طاهرى محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شــود در صورتى که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراضى داشــته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/20             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8
 رمضانعلى کاظمى الموتى- رئیس ثبت اسناد
و املاك الموت شرقى (معلم کلایه)

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر رأى شــماره 140360309009001334 مــورخ  1403/6/19هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملک الموت شــرقى (معلم کلایه) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــى آقاى کامران ترابى 
الموتى فرزند تیمور به شــماره شناســنامه 431 کدملى 5809978851 صادره از الموت شرقى 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعى با کاربرى زراعى باغى به مساحت 1949/43 
مترمربع پلاك 31- اصلى واقع در بخش 18 ملک مورثى از مالک رســمى آقاى تیمور ترابى 
الموتى فرزند محمدعلى محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شــود در صورتى که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى 
اعتراضى داشــته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى اســت در صــورت انقضاى مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/8

 رمضانعلى کاظمى الموتى- رئیس ثبت اسناد
و املاك الموت شرقى (معلم کلایه)

وزیرورزشوجوانانگفت:موفقیتورزشبایدازبازیهایکشورهایاسلامیآغازودرناگویاادامهپیداکند.
احمد دنیامالی در جلســه با دبیران فدراسیون ها اظهار داشت: دبیری فدراســیون کار اول است و نمی پذیریم که کسی به 
عنوان کار دوم یا ســوم به عنوان دبیر در فدراســیون حضور داشته باشد. وی افزود: تاش می کنیم که فدراسیون ها بدون تنش 
و در آرامش کار کنند. آن چیزی که به دنبال آن هســتیم در ورزش با همگرایی به دســت می آید و این همگرایی باید بین همه 
ارکان ورزش کشــور وجود داشته باشــد. از فدراسیون ها بازرسی میدانی خواهیم داشت. قابل قبول نیست که فدراسیون ها کلی 
امکانات و اماک داشته باشند و جایی ثبت نشده باشد. همه اینها باید در سامانه برای عموم قابل مشاهده باشد. هیئت ها نیز به 
تبعیت از فدراسیون ها باید دارایی های خود را ثبت کنند. وزیر ورزش و جوانان در پایان گفت: پرداختن به بحث هوش مصنوعی، 
پشتوانه سازی و استعدادیابی جزو مواردی است که فدراسیون ها باید به طور ویژه به آن بپردازند و جدی گرفته شود. سال آینده 
چند رویداد مهم از جمله بازی های کشــورهای اسامی را درپیش داریم و نیاز است که بهترین نتیجه را در ریاض کسب کنیم. 

موفقیت در مسابقات سال آینده باید با موفقیت در بازی های آسیایی ناگویا ادامه پیدا کند. 

دنیامالی: موفقیت ورزش باید از بازی های کشورهای اسلامی آغاز شود
اتحادیهجهانیکشــتی،محمدهادیســارویرابا
کســب۱۱پیروزیوبدونباختدرسال۲۰۲۴بهعنوان

مقتدرترینفرنگیکارجهانمعرفیکرد.
اتحادیه جهانی کشتی، محمدهادی ساروی فرنگی کار وزن 
9۷ کیلوگرم ایران که در المپیک پاریس به مدال طا رســید را 
به عنوان مقتدرترین فرنگی کار جهان در ســال ۲0۲4 معرفی 
کرد. ساروی در سال ۲0۲4 در 3 رویداد المپیک، قهرمانی آسیا 
و تورنمنت رنکینگ مجارستان به مدال های طا رسید و عاوه بر 

آن صاحب 11 پیروزی، بدون شکست و کسب ۷3 امتیاز در سال ۲0۲4 شد تا با بر جای گذاشتن بهترین آمار به عنوان 
مقتدرترین فرنگی کار جهان معرفی شود. 

ساروی مقتدرترین فرنگی کار سال جهان شد 

* مسابقات شمشیربازی قهرمانی ایران در اسلحه سابر با حضور 40 بازیکن در شهر 
یزد برگزار شد و در پایان عنوان قهرمانی به علی پاکدامن رسید. پاکدامن در مرحله 
فینال توانست با نتیجه 15 بر 13 محمد فتوحی را شکست دهد و قهرمان ایران شود. 

فرزاد باهر و شهریار گلزار فرد نیز مقام سوم مشترک را به دست آوردند. 

* پس از استعفای مدیر تیم های ملی کاراته و متعاقب آن سید شهرام هروی سرمربی 
تیم ملی، سرپرست فدراسیون کاراته 1۷ آذرماه در گفت وگویی با اعام پایان کار کادر 
فنی تیم های ملی در همه رده های سنی، از احیا سازمان تیم ملی با شرایط و آئین نامه 
قانونی خبر داد و در پی آن عنوان داشت که رئیس این سازمان تا پایان هفته جاری 

انتخاب و معرفی خواهد شــد. از آن »پایان هفته جاری« سه هفته گذشت و خبری 
از انتخاب و معرفی نشــد. خبرگزاری مهر دیروز در گزارشی یادآور شد شانس مازیار 
فرید خمامی که ســابقه حضور در ســمت دبیری سازمان تیم های را هم در کارنامه 
دارد، بیشتر از سایر گزینه ها است و او را باید رئیس آینده سازمان تیم ملی دانست.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  دوم موضوع  رای شماره 140360326034004872-1403/07/07 هیات  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ششدانگ یکباب 
خانه بمساحت 113/59 مترمربع به پلاک 5 فرعی از پلاک 126- اصلی واقع در حومه 
بخش 2 حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل 
خلیلی)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
علیرضا غلامی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 128-1402/01/24 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
بشماره  فتح اله  فرزند  آقای جعفر طورجی سرور  متقاضی  مالکانه بلامعارض  تصرفات 
مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  عرصه  در  بهار  از  صادره   19601 شناسنامه 
171/59 مترمربع پلاک 11667 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
33۰-مالف

نکته ورزشی

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال-  جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

241531-1149419. سپاهان

211429-2149237. تراکتور

17626-31482411. پرسپولیس

16325-41474313. فولاد

13120-51455412 . ذوب آهن

16119-61454515. ملوان

219-11-71454513. چادرملو اردکان

7118-8144646. گل گهرسیرجان

118-9-91446410. استقلال خوزستان

417-13-101445517. استقلال تهران 

14016-111437414. آلومینیوم اراک

214-8-121428410. نساجی مازندران

513-12-131434717. مس رفسنجان

513-11-141434716. خیبر خرم آباد

913-9-151434718. شمس آذر قزوین

138-5-161415818. هوادار


